закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі
1. Відхилити пропозицію ФОП
“РУДЕНКО МАРГАРИТА
СТАНІСЛАВІВНА” по спрощеній
закупівлі № UA-2025-07-16-007676-
a, предмет закупівлі: Спеції та
заправки, код ДК 021:2015
(15870000-7– “Заправки та
приправи”) на загальну вартість
327 500 (триста двадцять сім тисяч
п’ятсот) грн. 00 коп. без ПДВ у
зв’язку з тим, що не відповідає
умовам, визначених в Оголошенні.
2. Оприлюднити в електронній
системі закупівель повідомлення
про відхилення пропозиції ФОП
“РУДЕНКО МАРГАРИТА
СТАНІСЛАВІВНА”, у порядку,
передбаченому статтею 10 Закону.